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För vem passar placeringen?
Placeringen passar investerare som vill ha en förhöjd exponering mot globala 
oljebolag och som är villig att ta kreditrisk mot 75 europeiska bolag med skydd 
mot de första 9 Kredithändelserna.1 

Vad utmärker placeringen?
•	 5 års Exponeringstid. 

•	 Exponering mot en likaviktad aktiekorg bestående av 8 globala oljebolag 
med en indikativ Deltagandegrad om 160 procent. 

•	 På Återbetalningsdagen återbetalas eventuell Aktiekorgsavkastning plus 
Investeringsbeloppet villkorat av att ej fler än 9 Kredithändelser inträffar för 
bolagen i Kreditindex under Exponeringstiden.

Vilka risker följer med placeringen?
•	 Placeringen är förknippad med risk. Det investerade beloppet kan både öka 

och minska i värde under Exponeringstiden. 

•	 Om det sker fler än 9 Kredithändelser minskar Nominellt Belopp med 
Kreditfaktorn för varje ytterligare inträffad Kredithändelse. Om det sker 24 
eller fler Kredithändelser förloras hela det investerade kapitalet.1

•	 Placeringen innebär även att investeraren har en kreditrisk på Emittenten.  
Återbetalningen är beroende av Emittentens finansiella förmåga att fullgöra 
sina förpliktelser på Återbetalningsdagen. 

Villkor
Kategori: Kreditcertifikat

Kapitalskydd: Nej

Investeringsbelopp: 10 000 kr per Certifikat (exklusive Courtage)

Exponeringstid: 5 år

Deltagandegrad: 160 %, indikativt (lägst 110%)

Genomsnittsberäkning 1 år (månadsvis)

Valutafaktor: USD/SEK

Kreditfaktor: 6,67 % indikativt2, från och med 10:e Kredithändelsen

Emittent: Nordea Bank Finland Abp

Emittentrating: S&P AA- / Moody’s Aa3

Notering: NASDAQ OMX Stockholm AB

(Möjlighet att avyttra Certifikatet före förfall)

Sista anmälningsdag: 22 maj 2015

Kombinerad exponering mot globala 
oljebolag och företagskrediter

Skydd mot 

9 första kredit-

händelserna



Viktig information (Om Marknadsföringsbroschyren)
Branschkod Strukturerade Produkter
Carnegie är medlem av Svenska Fondhandlareföreningen, som antagit en bransch-
kod för vissa strukturerade placeringsprodukter. Den anger riktlinjer för innehåll 
i marknadsföringsmaterialet, se vidare information om branschkoden och för 
ordlista gällande strukturerade produkter se www.strukturerade.se. 
Marknadsföring
Denna Marknadsföringsbroschyr utgör endast marknadsföring och ger inte en 
komplett bild av Erbjudandet och Certifikaten. Prospektet innehåller en komplett 
beskrivning av Emittenten, de bindande villkoren för Certifikaten och Carnegies 
erbjudande. Innan beslut tas om investering uppmanas Investerare att ta del av det 
fullständiga Prospektet och i förekommande fall, slutliga villkor. Informationen 
finns tillgänglig på www.carnegie.se samt hos Emittenten. Carnegie reserverar sig 
för eventuella skriv- och räknefel i denna marknadsföringsbroschyr. Ord i löp-
texten i detta dokument vilka börjar med stor bokstav finns definierade under 
”Definitioner” på sidan 7.
Historisk eller simulerad historisk utveckling
Information markerad med * avser historisk information och information 
markerad med ** avser simulerad historisk information. Simulerad information 
är baserad på Carnegies egna beräkningsmodeller, data och antaganden och en 
person som använder andra modeller, data eller antaganden kan nå annorlunda re-

sultat. Investerare bör notera att varken faktisk eller simulerad historisk utveckling 
är en garanti för eller indikation om framtida utveckling eller avkastning samt att 
Certifikatens Löptid kan avvika från de tidsperioder som använts i denna Mark-
nadsföringsbroschyr.
Räkneexempel
Information markerad med *** utgör endast exempel för att underlätta förståelsen 
av Certifikaten. Räkneexemplet visar Certifikatens avkastning baserat på rent 
hypotetiska avkastningsnivåer och de indikativa villkoren. De hypotetiska beräk-
ningarna ska inte ses som en garanti för eller en indikation på framtida utveckling 
eller avkastning.
Rådgivning
Om de aktuella Certifikaten är en lämplig respektive passande investering måste 
alltid bedömas utifrån varje enskild investerares egna förhållanden och varken 
denna Marknadsföringsbroschyr eller Emittentens Prospekt utgör investeringsråd-
givning, finansiell rådgivning eller annan rådgivning till investerare. Investeraren 
måste därför själv bedöma lämpligheten i att investera i Certifikaten ur hans eller 
hennes eget perspektiv alternativt rådgöra med sina professionella rådgivare. En in-
vestering i Certifikaten är endast passande för investerare som har tillräcklig erfaren-
het och kunskap för att själv bedöma riskerna hänförliga till investeringen och den 
är endast lämplig för investerare som dessutom har investeringsmål som stämmer 
med de aktuella Certifikatens exponering, Löptid och andra egenskaper samt har 
den finansiella styrkan att bära de risker som är förenade med investeringen.

Prospekt och villkor för Certifikaten
Denna broschyr utgör endast marknadsföring och investerare ska därför innan ett 
investeringsbeslut tas ta del av Prospektet, vilket finns tillgängligt hos Carnegie och Emit-
tenten. Prospektet innehåller viktig information om Certifikaten och risker angående 
investeringen. Certifikaten emitteras av Emittenten på de villkor som anges i Prospektet. 
prospektet innehåller en komplett beskrivning av emittenten, Carnegies erbjudande och 
de bindande certifikatsvillkoren, så som detaljregleringar av samtliga aspekter och även 
reservbestämmelser för oförutsedda händelseförlopp som olika former av störningar 
avseende hela eller delar av den underliggande exponeringen och/eller relevanta hedg-
ningsarrangemang, införandet av nya skatteregler eller annan lagstiftning med inverkan 
på instrumenten eller relevanta hedgningsarrangemang. investerare ska därför ta del av 
prospektet i dess helhet.

Villkor för fullföljande, begränsning av Erbjudandet
Erbjudandet kan komma att återkallas om det totala tecknade beloppet för Certifikatet 
understiger 20 000 000 kr. erbjudandets genomförande är vidare villkorat av att det inte, 

enligt Carnegies eller emittentens bedömning, helt eller delvis, omöjliggörs eller väsentligt 
försvåras av lagstiftning, myndighetsbeslut eller motsvarande i Sverige eller i utlandet. 
Carnegie eller emittenten äger även rätt att förkorta Anmälningsperioden, begränsa 
erbjudandets omfattning eller avbryta erbjudandet om Carnegie eller emittenten bedö-
mer att marknadsförutsättningarna försvårar möjligheterna att genomföra erbjudandet. 
Detta erbjudande är på maximalt 250 000 000 kr. erbjudandet kommer att återkallas om 
Deltagandegraden understiger 110 %. 

Eventuell kreditförändring eller annan väsentlig ny information
i de fall emittenten under Anmälningsperioden informerar Carnegie om en förändring av 
sitt kreditbetyg eller annan ny väsentlig information kommer Carnegie på emittentens be-
gäran att publicera sådan information på www.carnegie.se. Det är mycket viktigt att inves-
teraren tar del av denna information i syfte att skaffa sig kunskap om varför kreditbetyget 
(eller annan väsentlig information) har ändrats samt för att erhålla ett eventuellt besked 
kring huruvida investeraren erbjuds att dra tillbaka sin Teckningsanmälan. erbjuds inves-
teraren att dra tillbaka sin Teckningsanmälan måste investeraren aktivt kontakta Carnegie 
för att utnyttja denna rättighet inom den begränsade tidsperiod som står till buds.
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Om riskerna i investeringen
Big Oil 9/24 Express 3 är ett ej kapitalskyddat certifikat. En investering i 
Certifikaten är förenad med risk och hela det investerade beloppet kan förloras. 
Nedan sammanfattas några av de mer framträdande riskfaktorerna. För mer 
utförlig information om dessa och övriga riskfaktorer, vänligen ta del av Pro-
spektet som finns tillgängligt hos www.carnegie.se samt hos Emittenten.
Emittentrisk
Återbetalningen är beroende av Emittentens finansiella förmåga att fullgöra 
sina förpliktelser på Återbetalningsdagen. Om Emittenten skulle hamna på 
obestånd riskerar Investeraren att förlora hela sin investering oavsett hur den 
underliggande exponeringen har utvecklats. Emittentens kreditvärdighet kan 
förändras i såväl positiv som negativ riktning. Ett sätt att bedöma Emittentens 
kreditvärdighet är att titta på Emittentens kreditvärdighetsbetyg som är AA- 
enligt Standard & Poor’s och Aa3 enligt Moody’s. Mer information finns på 
standardandpoors.com och moodys.com. Investeraren tar ingen risk på Carne-
gie i Certifikatet under dess Löptid. Investeringen omfattas inte av den statliga 
insättningsgarantin.
Kreditrisk
I Big Oil 9/24 Express 3 tar Investeraren utöver Emittentrisken även en 
kreditrisk på vart och ett av de 75 företagen som för ingår i Kreditindex. På 
Återbetalningsdagen avgörs återbetalningsbeloppet av eventuellt inträffad 
Kredithändelse avseende vart och ett av företagen som ingår i Kreditindex. 
Om Kredithändelser inträffar under Exponeringstiden utbetalas ett justerat 
återbetalningsbelopp som understiger det Investerade Beloppet. Detta innebär 
att Investerare kan förlora hela eller delar av Investeringsbeloppet. 
Likviditetsrisk
Om Investeraren väljer att sälja Certifikaten före Återbetalningsdagen sker 
detta till rådande marknadspris vilket kan vara såväl lägre som högre än det 
ursprungligen investerade beloppet. Under vissa marknadsförhållanden kan 
andrahandsmarknaden vara mycket illikvid och det kan vara svårt eller omöj-
ligt att sälja Certifikaten. Det kan exempelvis inträffa vid kraftiga kursrörelser 
eller då handeln på någon relevant marknadsplats stängs eller åläggs restriktio-
ner under viss tid, men även vid tekniska fel. 
Marknadsavbrott och särskilda händelser
Om marknadsavbrott eller andra särskilda händelser inträffar kan Emittenten be-
höva göra vissa ändringar i beräkningen eller byta ut den underliggande tillgången 
mot en annan. Emittenten får göra sådana ändringar i villkoren som Emittenten 
bedömer nödvändiga i samband med de särskilda händelser som anges i Prospek-
tet. Med marknadsavbrott och andra särskilda händelser menas bland annat att:
• Handeln med tillgången avbryts eller att det inte finns någon officiell kurs att tillgå.
• Tillgången (om det är en aktie) avnoteras, bolaget sätts i konkurs eller 
likvidation, genomför en aktiesplit, nyemission, återköp eller liknande.
• Det sker en lagändring eller att Emittenten får ökade riskhanteringskostnader.

Om Emittenten bedömer att det inte är ett rimligt alternativ att göra en ändring 
eller byta ut den underliggande tillgången får Emittenten göra en förtida beräk-
ning av avkastningen. I dessa fall får du marknadsmässig ränta på kapitalbelop-
pet under återstående löptid. Kapitalbeloppet kan då vara såväl högre som lägre 
än Investeringsbeloppet.
Marknads- och exponeringsrisk
Utvecklingen för den underliggande exponeringen är avgörande för beräkningen av 
avkastning och återbetalning på Certifikaten. Hur den underliggande exponeringen 
kommer att utvecklas är beroende av en mängd faktorer och innefattar komplexa 
risker vilka bland annat inkluderar aktiekursrisker, kreditrisker, ränterisker, valutaris-
ker, råvaruprisrisker och/eller politiska risker. En investering i Certifikat kan också 
innebära att hela det investerade beloppet förloras.
Specifika risker avseende lånefinansiering
Vid lånefinansiering av Erbjudandet kan riskprofilen och avkastningspotentialen 
komma att förändras. Lånefinansiering kan öka förlusten då Investeraren måste 
återbetala lånet och därtill debiterad ränta även om investeringen minskat i värde 
eller blivit värdelös. Investerare ska ej förlita sig på att eventuella vinster från 
denna produkt ska möjliggöra återbetalning av lån och debiterad ränta. 
Specifika risker avseende olika strukturerade placeringsprodukter
Många aktörer ger ut olika certifikat. Även om dessa certifikat kan ha likartade 
namn kan de vara konstruerade på olika sätt. Investeraren bör därför uppmärk-
samma att jämförbarheten mellan olika certifikat, inklusive prissättningen av 
dessa, ofta är begränsad. De strukturerade produkternas avkastning bestäms 
ibland av komplicerade samband som kan vara svåra att förstå och som i sin tur 
gör det svårt att jämföra produkterna med andra placeringsalternativ. Innan du 
köper en viss strukturerad produkt bör du sätta dig in i hur den fungerar. För 
att få en helhetsbild av Erbjudandet bör Investeraren, innan en investering i 
Certifikat sker, ta del av Prospektet och framförallt sidorna 279-390.
Skatter
Certifikaten är föremål för beskattning och avdrag för preliminärskatt kan 
förekomma. Investerare bör rådgöra med professionella rådgivare om de skat-
temässiga konsekvenserna av en investering i Certifikaten utifrån sina egna 
förhållanden. Skattesatser och andra skatteregler kan även ändras under inne-
havstiden, vilket kan få negativa konsekvenser för Investerare.

Valutarisk
I de fall den underliggande tillgången noteras i en annan valuta än svenska kro-
nor kan kursförändringar påverka avkastningen för Certifikaten. Detta är dock 
inte fallet med värdepapper som enligt villkoren är explicit valutaskyddade, det 
vill säga löper med fast växelkurs. Aktuell produkt är ej valutaskyddad då under-
liggande aktier handlas i amerikanska dollar (USD) men aktuell produkt tecknas 
och handlas i svenska kronor (SEK). Dess marknadsvärde och det återbetalade 
beloppet kommer att vara beroende av förändringar i valutakursen USD/SEK 
(positiva eller negativa).



•	 En potentiell rekyl uppåt av oljepriset efter det senaste halvår-
ets kraftiga prisfall bör påverka oljebolagen positivt.

•	 Avkastningen är ej valutaskyddad och gynnas om den ameri-
kanska dollarn stärks mot svenska kronan. 

•	 Minst hela Investeringsbeloppet återbetalas på Återbetalnings-
dagen om ej fler än 9 Kredithändelser inträffar under Expone-
ringstiden.1

rekyl väntas på pressat oljepris
Oljepriset har nu rasat från över 110 dollar per fat sommaren 2014 till nivåer kring 50 dollar 
per fat. Detta är det tredje största prisraset i olja sedan 1980. Prisraset har pressat de stora 
globala oljebolagen som redan börjat dra i handbromsen och nu sänker sina investerings-
planer. Huvudorsaken till nedgången i oljepriset har varit ett stort överutbud, inte minst 
från den nya tekniken och utvinningen av skifferolja i USA de senaste åren. Raset är också 
en följd av att produktionsdisciplinen inom oljekartellen OPEC försvagats. OPEC avser 
låta pumparna gå men genom att titta på olika regioners oljeutvinningskostnader, särskilt 
rörliga produktionskostnader, så indikerar detta att med ett oljepris på under 40 dollar per 
fat så kommer vi sannolikt få se allt fler produktionsbegränsningar för att undvika negativa 
vinstbidrag.

 Snabba nedgångar kan ofta följas av snabba uppgångar. I USA ser vi redan en markant 
nedgång i antalet aktiva oljeriggar och överutbudet har kommit ner kraftigt. Världsbanken 
och IMF har redan reviderat ned sina ekonomiska prognoser men de tror på gradvis bättre 
tillväxt i världen. Dessutom står transporter för cirka 70 procent av världens oljekonsum-
tion och Carnegie Research tror på stigande oljeefterfrågan framöver. Om utbuds- och 
efterfrågebalansen förbättras bör oljepriset bottna och sedan stiga tillbaka till nivåer där det 
lönar sig att göra investeringar för att producera olja igen. Ett högre oljepris brukar gynna 
de stora globala oljebolagen. Carnegie Research ser en stor produktionseffekt redan i andra 
kvartalet i år och de prognostiserar en oljeprisuppgång och genomsnittligt oljepris på 60 
dollar 2015, som stiger till 75 dollar 2016.

 Big Oil 9/24 Express 3 erbjuder Investeraren exponering mot en aktiekorg bestående 
av 8 oljebolag med en indikativ Deltagandegrad om 160 procent2 samt ett Kreditindex 
med skydd mot de 9 första Kredithändelserna.

Big Oil 9/24 Express 3

¹ För mer information se ”emittentrisk” och övriga risker med investeringen på sidan 2 samt sidan 6.
² Deltagandegraden och Kreditfaktorn är indikativa och fastställs senast den 4 juni 2015, beroende av de då rådande marknadsförutsättningarna. erbjudandet kommer att återkallas om Deltagandegraden understiger 110%.
3 Källa: Bloomberg, 2015-04-08. Notera att Kinder Morgan börsintroducerades först i februari 2011, varvid tidigare historik ej finns tillgänglig.

Historisk utveckling av Aktiekorgen*  *Se ”Viktig information” på sidan 2.

Grafen nedan visar hur Aktiekorgen har utvecklats de senaste 5 åren.3 Historisk utveck-
ling är inte en garanti för framtida utveckling.

	 	 	B IG	OIL	9/24	EXPRESS	3	•	3

”Big Oil 9/24 Express 3 ger 
en förhöjd exponering mot 
8 oljebolag samtidigt som 
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skyddat givet att ej fler än 
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Marknadsexponering mot olje-
bolag och företagskrediter
Big Oil 9/24 Express 3 har exponering mot 
8 globala oljebolag och mot Markit iTraxx 
Crossover Series 23 Index som består av 75 
europeiska företag med varierande kredit-
värdighet.

Stor potential 
och högt risktagande
Big Oil 9/24 Express 3 har en indikativ 
Deltagandegrad om 160% mot Aktiekorgen 
och en Slututbetalning av minst Investe-
ringsbeloppet villkorat av att ej fler än 9 
Kredithändelser inträffar i Kreditindex under 
Exponeringstiden.4

Möjlighet att avyttra 
certifikatet före förfall
Certifikatet avses noteras på listan för
certifikat vid NASDAQ OMX Stockholm
AB och blir därmed föremål för dagliga
kursnoteringar. Carnegie avser att under
normala marknadsförhållanden dagligen
ställa köpkurs, och om möjligt även säljkurs
avseende Certifikaten.

För- & nackdelar
 Oljepriset har pressats hårt senaste 

halvåret.	Carnegie	Research	tror	på	
en återhämtning redan under 2015, 
vilket bör gynna globala oljebolag.

 Investeraren är skyddad mot de 9 
första Kredithändelserna i Kreditindex 
varvid det Nominella Beloppet ej 
påverkas av inträffad Kredithändelse.

Om fler än 9 Kredithändelser inträffar 
i Kreditindex under Exponeringstiden 
justeras det Nominella Beloppet vilket 
medför att Återbetalningsbeloppet 
minskar. 

Ej kapitalskyddad. Hela Investerings-
beloppet går förlorat om 24 eller fler 
bolag i Kreditindex erfar en Kredit-
händelse.
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Big Oil 9/24 express 3
Big Oil 9/24 Express 3 är ett kreditcertifikat som är exponerad mot en Aktiekorg och 
ett Kreditindex. Aktiekorgen består av åtta oljebolag som bör gynnas om oljepriset åter-
hämtar sig efter senaste halvårets prisfall. Kreditindex består av Markit iTraxx Crossover 
Series 23 Index som speglar kostnaden för att försäkra sig mot betalningsinställelser hos 
75 europeiska företag med varierande kreditvärdighet.

Så här fungerar Certifikatet

Avkastningen är knuten både till en Aktiekorg och kreditrisken för 75 europeiska företag 

(Kreditindex). Investerare köper ett Certifikat till en köpkurs om 10 000 kr. På Återbe-
talningsdagen utbetalas minst Investeringsbeloppet givet att ej fler än 9 Kredithändelser 
inträffat i Kreditindex under Exponeringstiden. 

Kriterier för Certifikatet 

a)  Om fler än 9 Kredithändelser inträffar i Kreditindex under Exponeringstiden minskar   
 Slututbetalningen med en indikativ Kreditfaktor om 6,67 procentenheter av Investerings- 
 beloppet per ytterligare Kredithändelse. Om det inträffar 24 eller fler Kredithändelser   
 under Exponeringstiden får Investeraren endast tillbaka eventuell positiv avkastning på  
 Aktiekorgen. Hela Investeringsbeloppet kan således gå förlorat.4

b) Om Aktiekorgen har utvecklats positivt under Exponeringstiden erhåller Investeraren  
 Investeringsbeloppet multiplicerat med Aktiekorgsavkastningen multiplicerat med en  
 indikativ Deltagandegrad om 160 procent multiplicerat med Valutafaktorn.5

Antal Kredithändelser som påverkar Slututbetalningen***            ***Se ”Viktig information” på sidan 6

Grafen visar hur Slututbetalningen för Big Oil 9/24 Express 3 påverkas av antalet Kre-
dithändelser under Exponeringstiden. Vid 24 eller fler Kredithändelser återbetalas endast 
eventuell avkastning på Aktiekorgen.

4 För mer information se ”emittentrisk” och övriga risker med investeringen på sidan 2 samt sidan 6.
5 Deltagandegraden och Kreditfaktorn är indikativa och fastställs senast den 4 juni 2015, beroende av de då rådande marknadsförutsättningarna. erbjudandet kommer att återkallas om Deltagandegraden understiger 110%.
6 Källa: Bloomberg, 2015-04-08

SEK per USD

Historiska data för USD/SeK*  *Se ”Viktig information” på sidan 2.

Avkastningen på Big Oil 9/24 Express 3 är också beroende på förhållandet i växelkursen
USD/SEK. En stärkt dollar gentemot svenska kronan kommer att påverka avkastningen
positivt, medan en förstärkning av kronan kommer att påverka avkastningen negativt.
Grafen visar växelkursen för USD/SEK de senaste 10 åren.6 Historisk utveckling är ingen

garanti för framtida utveckling.
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Hur beräknas avkastningen?

Investerare köper ett Certifikat med möjlighet till 
avkastning utöver Investeringsbeloppet. Storleken 
på avkastningen beror på fem faktorer:

• Antal Kredithändelser  

• Kreditfaktorn       

• Aktiekorgsavkastningen

• Deltagandegraden

• Valutafaktorn

Antal Kredithändelser
Konkurs, rekonstruktion eller betalningsinställelse 
är exempel på Kredithändelser och påverkar Slutut-
betalningen negativt. Varje företag i Kreditindex 
kan maximalt ha en Kredithändelse som påverkar 
Slututbetalningen. En Kredithändelse bestäms ej av 
Carnegie utan avgörs av Emittenten utifrån vad som 
anges i Emittentens Prospekt och slutliga villkor. 
Om ej fler än 9 Kredithändelser inträffar under 
Exponeringstiden utbetalas på Återbetalningsdagen 
Investeringsbeloppet. För varje Kredithändelse som 
inträffar, utöver de 9 första, under Exponeringsti-
den minskar Slututbetalningen med indikativt 6,67 
procentenheter (Kreditfaktorn).

Kreditfaktor
Kreditfaktorn fastställs senast den 4 juni 2015 
och kommer att bero på om några Kredithändel-
ser inträffar innan dess. Indikativ Kreditfaktor 
är 6,67 procentenheter av Investeringsbeloppet 
men den kan bli högre. Investeraren är skyddad 
mot de 9 första Kredithändelserna, varvid det 
Nominella Beloppet börjar minska först från och 
med 10:e Kredithändelsen.

Aktiekorgsavkastning
Aktiekorgsavkastningen definieras som den pro-
centuella rörelsen för Aktiekorgen, med beaktande 
av relevant Startkurs, Slutkurs och viktning av 
Underliggande Aktier. 
 Startkursen bestäms på Startdagen. 
 Slutkursen bestäms som ett medelvärde av 
Stängningskurserna för Aktiekorgen månadsvis 
det sista året av Exponeringstiden (13 Genom-
snittsdagar). Att använda medelvärdet av 13 
Genomsnittsdagar det sista året kan ge en högre 
eller lägre avkastning än att observera vid endast 
ett tillfälle. Se Prospekt för vidare detaljer. 

Deltagandegrad
Deltagandegraden speglar hur stor hävstång som 
erhålls mot Aktiekorgen, det vill säga storleken 
på uppgången för Aktiekorgen som du får ta 
del av. Om Aktiekorgen utvecklas positivt 
multipliceras denna med Deltagandegraden och 
Valutafaktorn för att få fram slutvärdet. Indikativ 
Deltagandegrad är 160% men den kan bli högre 
eller lägre.

Erbjudandet kommer att återkallas om Delta-
gandegraden understiger 110%.

Valutafaktor
Valutafaktorn definieras som växelkursen mellan 
amerikansk dollar (USD) och svenska kronor (SEK) 
Bankdagen efter sista dagen av Exponeringstiden 
dividerat med växelkursen mellan USD och SEK 
på Startdagen. En stärkt USD kommer att gynna 
produktens avkastning medan en förstärkning av 
kronan kommer att påverka avkastningen negativt.

Avkastning
Slututbetalningen plus en avkastning som beräknas 
som Investeringsbeloppet multiplicerat med Delta-
gandegraden multiplicerat max av noll och Aktie-
korgsavkastningen multiplicerat med Valutafaktorn.
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räkneexempel***    ***Se ”Viktig information” på sidan 2.

Beräkning av Avkastningen för Aktiekorgen
Exemplet nedan illustrerar total utbetalning på Återbetalningsdagen för en investering om 100 Certifikat à 10 000 
kr, det vill säga 1 000 000 kr totalt Investeringsbelopp. Deltagandegraden och Kreditfaktorn är indikativa. I exemplet 
nedan antas det inte skett fler än 9 Kredithändelser under Exponeringstiden.

Aktiekorgs-
avkastning 

Valutakurs-
förändring 

(USD/SEK)7

Aktiekorgs-
avkastning (inkl. 
Valutafaktorn)

Deltagande-
grad

Avkastning (inkl. 
Valutafaktorn)

Nominellt
Belopp

Total
utbetalning

Årseffektiv 
 avkastning8

50 % +/- 0 % 50 % 160 % 800 000 kr 1 000 000 kr 1 800 000 kr 12,03 %

50 % + 10 % 55 % 160 % 880 000 kr 1 000 000 kr 1 880 000 kr 13,01 %

50 % - 10 % 45 % 160 % 720 000 kr 1 000 000 kr 1 720 000 kr 11,02 %

20 % +/- 0 % 20 % 160 % 320 000 kr 1 000 000 kr 1 320 000 kr 5,29 %

20 % + 10 % 22 % 160 % 352 000 kr 1 000 000 kr 1 352 000 kr 5,80 %

20 % - 10 % 18 % 160 % 288 000 kr 1 000 000 kr 1 288 000 kr 4,78 %

15 % +/- 0 % 15 % 160 % 240 000 kr 1 000 000 kr 1 240 000 kr 3,98 %

15 % + 10 % 16,5 % 160 % 264 000 kr 1 000 000 kr 1 264 000 kr 4,38 %

15 % - 10 % 13,5 % 160 % 216 000 kr 1 000 000 kr 1 216 000 kr 3,58 %

+/- 0 % - - 160 % 0 kr 1 000 000 kr 1 000 000 kr -0,40 %

- 10 % - - 160 % 0 kr 1 000 000 kr 1 000 000 kr -0,40 %

- 20 % - - 160 % 0 kr 1 000 000 kr 1 000 000 kr -0,40 %

Beräkning av Avkastningen för Big Oil 9/24 Express 3
Exemplet nedan illustrerar total utbetalning på Återbetalningsdagen vid olika antal inträffade Kredithändelser för en 
investering om 100 Certifikat à 10 000 kr, det vill säga 1 000 000 kr totalt Investeringsbelopp. Kreditfaktorn är indikativ 
och är beräknat som 6,67 % per Kredithändelse.  Deltagandegraden är indikativt 160 %.  Valutafaktorn är beräknad 
som oförändrad i nedan exempel. Notera att Investeraren är skyddad mot de 9 första Kredithändelserna.

Antal Kredithändelser

Korg-
avkastning 

Deltagande-
grad

0 9 10 16 20 24

100% 160%  2 600 000 kr  2 600 000 kr  2 533 333 kr  2 133 333 kr  1 866 667 kr  1 600 000 kr 

90% 160%  2 440 000 kr  2 440 000 kr  2 373 333 kr  1 973 333 kr  1 706 667 kr  1 440 000 kr 

80% 160%  2 280 000 kr  2 280 000 kr  2 213 333 kr  1 813 333 kr  1 546 667 kr  1 280 000 kr 

70% 160%  2 120 000 kr  2 120 000 kr  2 053 333 kr  1 653 333 kr  1 386 667 kr  1 120 000 kr 

60% 160%  1 960 000 kr  1 960 000 kr  1 893 333 kr  1 493 333 kr  1 226 667 kr  960 000 kr 

50% 160%  1 800 000 kr  1 800 000 kr  1 733 333 kr  1 333 333 kr  1 066 667 kr  800 000 kr 

40% 160%  1 640 000 kr  1 640 000 kr  1 573 333 kr  1 173 333 kr  906 667 kr  640 000 kr 

30% 160%  1 480 000 kr  1 480 000 kr  1 413 333 kr  1 013 333 kr  746 667 kr  480 000 kr 

20% 160%  1 320 000 kr  1 320 000 kr  1 253 333 kr  853 333 kr  586 667 kr  320 000 kr 

10% 160%  1 160 000 kr  1 160 000 kr  1 093 333 kr  693 333 kr  426 667 kr  160 000 kr 

+/- 0% 160%  1 000 000 kr  1 000 000 kr  933 333 kr  533 333 kr  266 667 kr  -   kr 

-10% 160%  1 000 000 kr  1 000 000 kr  933 333 kr  533 333 kr  266 667 kr  -   kr 

-30% 160%  1 000 000 kr  1 000 000 kr  933 333 kr  533 333 kr  266 667 kr  -   kr 

-50% 160%  1 000 000 kr  1 000 000 kr  933 333 kr  533 333 kr  266 667 kr  -   kr 

-100% 160%  1 000 000 kr  1 000 000 kr  933 333 kr  533 333 kr  266 667 kr  -   kr 

7 Om talet är positivt i tabellen innebär det att dollarn (USD) har stärkts gentemot kronan (SeK). en stärkt USD kommer att gynna 
produktens avkastning medan en förstärkning av kronan kommer att påverka avkastningen negativt. Vid en negativ Aktiekorgavkastning har 
valutakursförändringar ingen påverkan på Aktiekorgens slutliga utfall. 
8 Årseffektiv avkastning är beräknad som årlig avkastning i relation till investerat belopp med hänsyn taget till Courtage.
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Vad är en Kredithändelse?

En kredithändelse kan förenklat beskrivas som att 

ett referensbolag får allvarliga finansiella problem, 

exempelvis: 

Utebliven betalning – Referensbolaget klarar inte att i rätt 

tid erlägga betalning på någon finansieringsförplik-

telse som referensbolaget har eller garanterar;

Omläggning av skulder (restructuring) – Referensbolagets 

skuldförbindelser omförhandlas (genom beslut av ex-

empelvis referensbolaget eller domstol) med bindande 

verkan för samtliga innehavare av skuldförbindelsen, 

exempelvis minskning av räntesats, räntebelopp, 

kapitalbelopp eller uppskjutande av förfallodagen, el-

ler liknande med avseende på sina skulder (vilket även 

kan inkludera en ändring av vilken valuta ett bolags 

skulder är bestämda i om detta medför negativa ef-

fekter för bolagets långivare).

Insolvensförfarande – Referensbolaget försätts i konkurs, 

träder i likvidation eller blir föremål för något lik-

nande förfarande. 

Om kredithändelser har inträffat minskas det Nomi-

nella Beloppet vid varje Kredithändelse (från och med 

den 10:e Kredithändelsen) med Kreditfaktorn utan 

hänsyn tagen till, till exempel vilken värdering som 

referensbolagets förpliktelser ges i andrahandsmark-

naden, eller om utdelning skulle lämnas i konkursen 

etc. Bestämmelserna i Emittentens Prospekt innehål-

ler de utförliga villkoren för vad som ska anses utgöra 

en kredithändelse.

Beskrivning av Aktiekorgen och Kreditindex 

Aktiekorg

Aktiekorgen består av åtta likaviktade oljebolag.

Bolag Vikt % Bolag Vikt %

BP (GBP) 12,5% Kinder Morgan Inc (USD) 12,5%

Chevron Corporation (USD) 12,5% Royal Dutch Shell plc (EUR) 12,5%

China Petroleum & Chemical 
Corporation (HKD)

12,5% Statoil ASA (NOK) 12,5%

Exxon Mobil Corporation (USD) 12,5% Total SA (EUR) 12,5%

Kreditindex

Kreditindex reflekterar Markit iTraxx Crossover Series 23 Index som är ett index för 
närvarande bestående av de 75 mest likvida CDS- kontrakten för europeiska företag 
som inte är investeringsgraderade enligt kreditvärderingsinstituten Fitch, Moody’s och 
S&P. För mer information om bolagens rating se www.markit.com och Prospekt.

Notera att vikten för bolagen i Kreditindex inte är helt jämnt fördelad (1,333% respektive 1,334%), 
varför ett flertal Kredithändelser i de bolag som har högre vikt kan innebära att det Nominella Beloppet 
börjar minska från och med den nionde Kredithändelsen (dvs. Investeraren är då endast skyddad mot de 8 
första Kredithändelserna). 

Faktorer som påverkar kreditvärdighet

Ratingen är ett betyg på kreditvärdigheten för ett 

bolag. Kreditvärdigheten styrs av sannolikheten för 

en betalningsinställelse. Den påverkas av faktorer 

som risken i kassaflödena och risken för värde-

förändringar i tillgångarna.

Rating S&P Moody’s Fitch

Investment grade AAA Aaa AAA

AA+ Aa1 AA+

AA Aa2 AA

AA- Aa3 AA-

A+ A1 A+

A A2 A

A- A3 A-

BBB+ Baa1 BBB+

BBB Baa2 BBB

BBB- Baa3 BBB-

Non-Investment grade BB+ Ba1 BB+

BB Ba2 BB

BB- Ba3 BB-

B+ B1 B+

B B2 B

B- B3 B-

CCC+ Caa1 CCC

CCC Caa2 CC

CCC- Caa3 C

...... ...... ......

Abengoa SA
Alcatel-Lucent
Altice Finco SA
ArcelorMittal
Ardagh	Packaging	Finance	PLC
Astaldi SpA
Beni Stabili SpA SIIQ
Boparan	Finance	PLC
British	Airways	PLC
Cable	&	Wireless	Ltd
Care UK Health & Social Care P
Cerved Group SpA
Clariant AG
CNH Industrial NV
ConvaTec Healthcare E SA
Deutsche	Lufthansa	AG
Dry Mix Solutions Investisseme
EDP - Energias de Portugal SA
Eileme 2 AB

Fiat Chrysler Automobiles NV
Financiere Quick SAS
Finmeccanica SpA
Galapagos Holding SA
Galp Energia SGPS SA
Grupo Isolux Corsan Finance BV
Hellenic Telecommunications Or
Hema Bondco I BV
HOCHTIEF AG
Iceland	Bondco	PLC
INEOS Group Holdings SA
J	Sainsbury	PLC
Jaguar	Land	Rover	Automotive	P
Ladbrokes	PLC
Lock	Lower	Holding	AS
Louis	Dreyfus	Commodities	BV
Loxam	SAS
Matalan	Finance	PLC
Melia Hotels International SA

Metsa Board OYJ
Monitchem HoldCo 3 SA
New	Look	Bondco	I	Plc
Nokia OYJ
Norske Skogindustrier ASA
Novafives SAS
Numericable-SFR	SAS
NXP	BV	/	NXP	Funding	LLC
Peugeot SA
Pizzaexpress	Financing	1	PLC
Play Finance 1 SA
Portugal Telecom International
Premier	Foods	Finance	PLC
R&R	Ice	Cream	PLC
Rallye	SA
Rexel	SA
Schaeffler Finance BV
Selecta Group BV
Smurfit Kappa Acquisitions

Bolag Bolag Bolag

Stena AB
Stonegate	Pub	Co	Financing	PLC
Stora Enso OYJ
Sunrise Communications Holding
Techem GmbH
Telecom Italia SpA
Tesco	PLC
ThyssenKrupp AG
Trionista Holdco GmbH
TUI AG
TVN Finance Corp III AB
Unilabs Subholding AB
Unitymedia KabelBW GmbH
UPC Holding BV
Virgin	Media	Finance	PLC
Vougeot	Bidco	PLC
Wind Acquisition Finance SA
Ziggo Bond Finance BV

Bolag

Historisk utveckling*               *Se ”Viktig information” på sidan 2. 
Diagrammet visar antalet Kredithändelser i respektive serie av Markit iTraxx Europe 
Crossover Index.9 Den första serien lanserades i mars 2004. Nya serier lanseras varje 
halvår. Notera att en inträffad Kredithändelse för ett bolag kan påverka flera olika serier 
om bolaget ingått däri. Som mest har en serie historiskt sett haft 6 Kredithändelser. Histo-
risk utveckling är ingen garanti för framtida utveckling.

9 Källa: Carnegie, 2015-04-07

En investering i Certifikaten medför inte, och kan inte jämställas med, att äga underliggande eller delar 
av underliggande. För vidare detaljer om hur avkastningen beräknas se sidan 5 och Prospektet.
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index Disclaimer(s)              *Se ”Viktig information” på sidan 2. 
Markit iTraxx Europe Crossover are service marks of Markit Indices Limited and have been licensed
for use by Nordea Bank Finland Abp. The Markit iTraxxx Europe Crossover referenced herein is the
property of Markit Indices Limited and is used under license. The Big Oil 9/24 Express 3 Leading
Brands are not sponsored, endorsed, or promoted by Markit Indices Limited or any of its members.
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Definitioner
”Aktiekorg” avser de aktier som beskrivs närmare i 
avsnittet ”Beskrivning av Aktiekorgen och Kreditindex” 
och i emittentens slutliga villkor.

”Aktiekorgsavkastning” avser den procentuella rörel-
sen för Aktiekorgen, med beaktande av relevant Startkurs, 
Slutkurs och viktning av underliggande aktier.

”Anmälningsperiod” avser perioden, från och med 20 
april 2015 till och med 22 maj 2015, då investerare kan 
anmäla sig för investering i erbjudandet.

”Avkastning” för Certifikatet avser Slututbetalningen 
plus en avkastning som beräknas som investeringsbeloppet 
multiplicerad med Deltagandegraden multiplicerat med 
max av noll och Aktiekorgsavkastningen multiplicerat med 
Valutafaktorn.

”Bankdag” avser en bankdag såsom detta begrepp 
definierats i Prospektet.

”Carnegie” avser Carnegie investment Bank AB (publ), 
med internetadress www.carnegie.se.

”Certifikat” eller ”Big Oil 9/24 express 3” avser 
aktie- och  indexlänkade certifikat med ISIN nummer 
Se0006599619, kortnamn på NASDAQ OMx Stockholm 
AB; iC3iTrxOiL0FNDA, och kortnamn hos euroclear 
Sweden AB; A917 iC3iTrxOiL0FNDA 200720.

”Courtage” avser en rådgivnings- och förmedlingsavgift 
om 2% som tillkommer investeringsbeloppet.

”Deltagandegrad” avser den faktor som multipliceras 
med Aktiekorgsavkastning och Valutafaktorn för att 
ge Avkastning. Deltagandegraden är indikativt 160%. 
Deltagandegraden fastställs senast den 4 juni 2015 och 
kommer att bero på de då rådande marknadsförutsättning-
arna. Slutlig Deltagandegrad informeras den 11 juni 2015. 
erbjudandet kommer att återkallas om Deltagandegraden 
understiger 110%. 

”Emittent” eller ”Nordea” avser Nordea Bank Finland 
Abp, dess efterföljare och övertagare.

”Exponeringstid” avser perioden från och med den 
4 juni 2015 till och med den 20 juni 2020 och avser 
perioden när Certifikatet har en exponering mot Under-
liggande index.

”Genomsnittsdagar” benämns ”Observation Dates” 
i prospektet och avser, som närmare beskrivits i prospek-
tet, den 19:e kalenderdagen (eller om detta datum inte är 
en Bankdag, närmast följande Bankdag) månadsvis från och 
med juni 2019 till och med juni 2020. Totalt blir det 13 
Genomsnittsdagar. 

”Investerare” är den som investerar i erbjudandet.

”Investeringsbelopp” avser 10 000 kr per Certifikat.

”Kreditfaktor” avser den faktor, angett i procent, som 
multipliceras med antal Kredithändelser (ej de 9 första 
Kredithändelserna) för att beräkna Slututbetalningen. 
Kreditfaktorn är indikativt 6,67 procentenheter av investe-
ringsbeloppet. Kreditfaktorn fastställs senast den 30 april 
2015 och kommer att bero på om några Kredithändelser 
inträffar innan dess. Notera att vikten för bolagen i 
Kreditindex inte är helt jämnt fördelad (1,333% respektive 
1,334%), varför ett flertal Kredithändelser i de bolag som 
har högre vikt kan innebära att det Nominella Beloppet 
börjar minska från och med den nionde Kredithändelsen 
(dvs. investeraren är då endast skyddad mot de 8 första 
Kredithändelserna). För mer information se prospekt. 

”Kredithändelse” avser exempelvis konkurs, rekon-
struktion och betalningsinställelse och påverkar Slutut-
betalningen och Nominellt Belopp negativt från och med 
den 10:e Kredithändelsen. Varje företag i Kreditindex kan 
maximalt ha en Kredithändelse. en Kredithändelse bestäms 
ej av Carnegie utan avgörs av emittenten utifrån vad som 
anges i emittentens prospekt och slutliga villkor. För mer 
information se prospekt och slutliga villkor.

”Kreditindex” avser Markit iTraxx Crossover Series 23 
index, och som beskrivs närmare i avsnittet ”Beskrivning 
av Aktiekorgen och Kreditindex” och i emittentens slutliga 
villkor. 

”Leveransdag” avser den dag då Certifikaten registreras 
på investerarnas depåkonto eller Vp-konto och beräknas 
bli den 11 juni 2015.

”Likviddag” avser den 29 maj 2015 och är det datum då 
investeringsbeloppet plus Courtage senast ska erläggas av 
investerare.

”Löptid” avser perioden från och med den 11 juni 2015 
till och med den 20 juli 2020 och avser perioden mellan 
Leveransdag och Återbetalningsdag.

”Marknadsföringsbroschyr” avser detta dokument.

”Nominellt Belopp” avser 10 000 kr per Certifikat och 
minskar med Kreditfaktorn vid varje Kredithändelse från 
och med den 10:e Kredithändelsen.

”Prospekt” avser avser Nordea Bank AB (publ) och 
Nordea Bank Finlands Abp:s grundprospekt (daterat 19 
december 2014) för Nordeas eMTN-program för struktu-
rerade placeringar med tillhörande slutliga villkor avseende 
Certifikaten samt de handlingar som införlivats däri genom 
hänvisning med tillägg. prospektet liksom slutliga villkor 
hålls tillgängligt hos Carnegie, via www.carnegie.se och hos 
emittenten. 

”Slutkurs” bestäms som ett medelvärde av Stängnings-
kursen på Genomsnittsdagarna för varje Underliggande 
Aktie.

”Slututbetalning” är 10 000 kr per Certifikat givet 
att ej fler än 9 Kredithändelser har inträffat. Slutut-
betalningen bestäms som 10 000 kr minus (10 000 kr 
multiplicerat med antal Kredithändelser, utöver de 9 första 
Kredithändelserna, multiplicerat med Kreditfaktorn). Om 
det inträffar 24 eller fler Kredithändelser får Investeraren 
endast tillbaka eventuell positiv avkastning på Aktiekorgen.

”Startdag” avser den 4 juni 2015.

”Startkurs” avser Stängningskursen för Aktiekorgen 
på relevant Startdag (eller om detta datum inte är en Bank-
dag, närmast följande Bankdag).

”Stängningskurs” för en Underliggande Aktie i Ak-
tiekorgen på en Bankdag avser den kurs som emittenten 
nyttjar som Bankdagens officiella stängningskurs.

”Teckningsanmälan” avser den teckningsanmälan som 
krävs för deltagande i erbjudandet.

”Underliggande Index” avser Kreditindex och Aktie-
korgen, och som beskrivs närmare i avsnittet ”Beskrivning 
av Aktiekorgen och Kreditindex” och i prospektet.  

”Valutafaktor” definieras som växelkursen mellan ame-
rikansk dollar (USD) och svenska kronor (SeK) Bankdagen 
efter den sista dagen av exponeringstiden dividerat med 
växelkursen mellan USD och SeK på Startdagen.

”Återbetalningsdag” avser den dag kvarvarande investe-
ringsbelopp samt eventuell avkastning på investeringsbelop-
pet utbetalas och förväntas bli den 20 juli 2020, förutsatt att 
någon icke slutligt avgjord Kredithändelse inte föreligger.

erbjudande och anvisningar i sammandrag 

Carnegie erbjuder investering i Certifikatet enligt följande försäljningsvillkor. De fullstän-
diga villkoren för Certifikatet och annan viktig information återfinns i Prospektet, vilket 
finns tillgängligt på www.carnegie.se.

Anmälan
Anmälan ska ske på Teckningsanmälan. endast en Teckningsanmälan per investerare kom-
mer att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld Teckningsanmälan kan komma att lämnas 
utan avseende. inga tillägg eller ändringar får göras i den tryckta texten.

• Teckningsanmälan finns tillgänglig via Internetadressen: www.carnegie.se alternativt     
per telefon: 08-5886 92 00.

• ifylld Teckningsanmälan ska ha kommit Carnegie tillhanda senast klockan 17.30 den         
22 maj 2015.

Likviddag och betalning
Om full betalning inte erlagts inom utsatt tid kan tilldelade Certifikat komma att överföras 
eller säljas till annan investerare. Skulle behållningen av sådan försäljning komma att 
understiga investeringsbeloppet blir den investerare som ursprungligen erhöll tilldelning 
betalningsskyldig för mellanskillnaden. Avräkningsnotan kan komma att makuleras.

• Betalningen måste vara Carnegie tillhanda senast den 29 maj 2015.

Tilldelning
I händelse av att fler Certifikat sålts än vad som emitterats fördelas Certifikaten i den ord-
ning som Teckningsanmälningarna har inkommit och registrerats.

Euroclear Sweden AB
Certifikaten kommer att vara kontoförda i Euroclear Sweden AB:s kontobaserade 
system.

• Leveransdag: Certifikaten beräknas registreras på Investerarens depåkonto eller VP-
konto den 11 juni 2015. 

Inregistrering vid börs
Emittenten avser att inregistrera Certifikaten på listan för certifikat vid NASDAQ OMX 
Stockholm AB. inregistrering kräver dock slutligt godkännande av NASDAQ OMx Stock-
holm AB. Carnegie avser att under normala marknadsförhållanden dagligen ställa köpkurs, 
och om möjligt även säljkurs avseende Certifikaten. Avslut sker till marknadspris, vilket 
påverkas av rådande marknadsläge.

Selling restrictions
The Notes have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933 
and are subject to U.S. tax law requirements. Subject to certain exceptions, Notes may 
not be offered, sold or delivered within the United States or to U.S. persons. Carnegie 
has agreed that neither itself nor any subsidiary of Carnegie will offer, sell or deliver any 
Notes within the United States or to U.S. persons. in addition, until 40 days after the 
commencement of the offering, an offer or sale of Notes within the United States by any 
dealer (whether or not participating in the offering) may violate the registration require-
ments of the Securities Act.

THiS DOCUMeNT MAY NOT Be DiSTriBUTeD DireCTLY Or iNDireCTLY TO 
ANY CiTiZeN Or reSiDeNT OF THe UNiTeD STATeS Or TO ANY U.S. perSON.
NeiTHer THiS DOCUMeNT NOr ANY COpY HereOF MAY Be DiSTriBUTeD iN 
ANY JUriSDiCTiON WHere iTS DiSTriBUTiON MAY Be reSTriCTeD BY LAW Or 
reGULATiON.

ersättningar och avgifter 
För att Carnegie ska kunna ge dig som kund bästa möjliga service har Carnegie avtal med 
olika leverantörer av vissa produkter eller tjänster. För denna service betalar Carnegie 
en ersättning till leverantörerna. Delar av de avgifter, courtage och andra ersättningar 
som du erlägger för de tjänster Carnegie tillhandahåller dig kan således utgöra del av den 
ersättning som betalas till leverantörerna. Carnegie kan vidare erhålla ersättningar från 
emittenter vid köp/försäljning av värdepapper. Ytterligare information om ersättningar kan 
erhållas från Carnegie. 

Ersättningar från Carnegie
De produkter Carnegie tillhandahåller kan ha förmedlats av annan part (distributör). 
Sådan förmedling kan ha riktats till dig. För denna förmedling erlägger Carnegie normalt 
en ersättning till distributören. ersättningen ingår i priset på produkten och beräknas som 
en engångsersättning  på nominellt belopp som förmedlats av denna part.

Ersättningar till Carnegie
De produkter Carnegie tillhandahåller ges ut av olika emittenter. Carnegie får ersätt-
ning för försäljning av dessa från respektive emittent. ersättningen beräknas som en 
procentsats på det investerade beloppet. ersättningen kan variera mellan olika emittenter 

och mellan olika produkter tillhandahållna av samma emittent. Carnegie kalkylerar med 
ett arrangörsarvode om maximalt 1,2 % per år av produktens nominella belopp, under 
antagandet att aktuell produkt innehas till förfall. Arrangörsarvodet bestäms utifrån ett 
av Carnegie bedömt pris för de finansiella instrument som ingår i den strukturerade 
produkten. Arvodet ska bland annat täcka kostnader för riskhantering, produktion och 
distribution. Arvodet är inkluderat i produktens pris.

Courtage
Courtage tillkommer med 2 procent av investeringsbeloppet.

Totalkostnad
Den sammanlagda kostnaden när du köper aktuell produkt är summan av arrangörsarvo-
det och courtaget. Det tillkommer inte några ytterligare produktspecifika avgifter eller 
förvaltningskostnader.

• Exempel vid en investering på 100 000 kr i Certifikat med 5 års Löptid.

 Courtage 2%              2 000  kr (betalas utöver investerat belopp)
 Maximalt arrangörsarvode 1,2% x 5 år        6 000 kr (inkluderat i investerat belopp)
 
 Totalt               8 000 kr
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Strukturerade placeringsprodukter l Telefon 08-5886 92 00 l e-post: strukturerade.produkter@carnegie.se l www.carnegie.se

Anmälan inges till
Carnegie Investment Bank AB (publ)
Structured Financial Products
Regeringsgatan 56
103 38 Stockholm
teckningsanmalan@carnegie.se

Anmälningsperiod
20 april 2015 – 22 maj 2015

Lägsta investeringsbelopp
100 000 kr (motsvarande 10 
Certifikat à 10 000 kr)

Courtage
Tillkommer med 2 % av Investeringsbelopp

Betalning
Kontant enligt avräkningsnota, dock 
senast den 29 maj 2015

Förvaring
Certifikatet kan förvaras på en vanlig aktiedepå eller 
VP-konto. Den som saknar depå alternativt VP-
konto kan öppna en depå hos Carnegie

Startkurs, Deltagandegrad & Kreditfaktor
Offentliggörs den 11 juni 2015 på   
www.carnegie.se

Exponeringstid
4 juni 2015 – 20 juni 2020

Andrahandsmarknad
Certifikaten avses inregistreras på listan för certifi-
kat vid NASDAQ OMX Stockholm AB

Emittent
Nordea Bank Finland Abp

Kortnamn på Nasdaq OMX Stockholm AB
IC3ITRXOIL0FNDA

ISIN-nummer
SE0006599619

Om Carnegie
Carnegie investment Bank AB (publ) är en ledande 
oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie 
skapar mervärde för institutioner, företag och privatkun-
der inom områdena Securities, investment Banking och 
private Banking. Antalet medarbetare uppgår till ca 700, 
fördelat på kontor i åtta länder. Carnegie ägs av Altor 
Fund lll, personalen genom Cibvestco AB, Creades AB 
samt investment AB Öresund. Carnegie har arrangerat 
strukturerade investeringar sedan 1994 och är sedan 
många år en ledande aktör avseende strukturerade inves-
teringar för såväl institutionella som privata investerare. 
Carnegie jobbar med alla tillgångsklasser, från räntor och 
aktier till alternativa investeringar.

Om Carnegie Research
Carnegie research är Carnegies nordiska analysavdelning. 
inom analysavdelningen sker såväl bolags- som omvärlds-
analys samt strategiarbeten. Carnegie research består 
av omkring 50 analytiker i de nordiska länderna, vilket 
gör det till det största analysteamet i Norden utanför stor-
bankerna. Våra analytiker bevakar över 300 börsnoterade 
nordiska bolag och följer utvecklingen hos utländska, kon-
kurrerande bolag samt gör omvärldsanalyser av trender 
i de globala marknaderna. Carnegie research har också 
ett strategiteam som gör konjunkturprognoser, bedömer 

börstrender och ger sektorrekommendationer. Carnegie 
research är topprankat och rankas återkommande mycket 
högt i utvärderingar av såväl internationella som lokala 
aktörers analysverksamhet.

Viktigt
Denna broschyr utgör endast marknadsföring avseende 
erbjudandet och ger inte en komplett bild av erbjudandet. 
innan beslut tas om investering uppmanas investerare att ta 
del av Emittentens fullständiga Prospekt som finns tillgäng-
ligt på www.carnegie.se och hos emittenten. produkten är 
ej kapitalskyddad och hela den investerade beloppet kan gå 
förlorat. För mer information se ”emittentrisk” och övriga 
risker med investeringen på sidan 2. Om Certifikaten säljs 
av innehavaren före Återbetalningsdagen sker detta till en 
marknadskurs som påverkas av en mängd faktorer och som 
därför kan vara såväl lägre som högre än det investerade 
beloppet.

Branschkod
Carnegie är ansluten till Strukturerade placeringar i Sve-
rige (SpiS) och har därmed åtagit sig att följa Svenska Fond-
handlareföreningens branschkod för vissa strukturerade 
placeringsprodukter. Den anger riktlinjer för innehållet i 
marknadsföringsmaterialet, se vidare på 
www.strukturerade.se.

Emittenten: Nordea Bank Finland Abp
Nordea är den största finansiella koncernen i Norra 
europa med verksamhet inom investment Banking, 
Wealth Management och retail Banking. Koncernen har 
sitt säte i Stockholm och har 1 400 kontor i Norden och 
cirka 36 500 anställda. emittentens kreditbetyg var vid 
denna broschyrs framställande AA - enligt ”Standard & 
poor’s rating Services”, en division av ”The McGraw-Hill 
Companies”, samt en kreditvärdighet på Aa3 enligt 
”Moody’s investor Service”. Nordea är inte ansvarigt för 
innehållet, korrektheten eller fullständigheten i denna 
Marknadsföringsbroschyr.

erbjudandet i korthet

Tids- och betalningsplan

Sista anmälningsdag 22 maj 2015

Utskick av avräkningsnota Sker löpande

Likviddag 29 maj 2015

Startkurs fastställs 4 juni 2015

Leveransdag 11 juni 2015

Sista dag på Exponeringstiden 20 juni 2020

Återbetalningsdag 20 juli 2020

Aktuellt erbjudande

Kapitalskyddade placeringar

Global Hälsa 10 Bolag
Löptid 3 år, deltagandegrad 110 %

emFlex-placeringar (skyddat investeringsbelopp)

Europa 10 Bolag 5
Löptid 6 år, deltagandegrad 100 %

icke kapitalskyddade placeringar

Asien 15/35 Express
Löptid 5 år, deltagandegrad 150 %

Big Oil 9/24 Express 3
Löptid 5 år, deltagandegrad 160 %

Europa 10 Bolag 9/24 Express 2
Löptid 7 år, deltagandegrad 320%

Europa 10 Bolag 9/24 Express Defensiv 2
Löptid 7 år, deltagandegrad 130%

Europa Platå 5
Löptid 3 år, deltagandegrad 600 %

Europeiska Banker Autocall 5
Löptid 1-5 år, kupong: 0,7% (månadsvis)

Europeiska Banker Combo Autocall 14
Löptid 1-5 år, kupong 1: 14%, kupong 2: 4%

Nordiska Banker Smart Bonus 5
Löptid 4 år, bonuskupong 27 %

Svensk Bygg Smart Bonus
Löptid 4 år, bonuskupong 27 %

Sverige Lock-In 5
Löptid 5 år, deltagandegrad 100 %

USA 15/25 High Yield
Löptid 5 år, kupong 6,5 %

USA 15/35 High Yield 4
Löptid 5 år, kupong 4,5 %

Utvecklade Marknader Combo Autocall 17
Löptid 1-5 år, kupong 1: 12%, kupong 2: 4%


